[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 05.06.2019 №429-р

	О временном ограничении движения транспорта в г. Дорогобуже

 В  связи с проведением праздничного мероприятия, посвященного Дню России:
1. Рекомендовать начальнику отделения ГИБДД МО МВД России «Дорогобужский (Подолякину С.А.) ограничить движение всех видов транспорта 12.06.2019 на следующих участках автомобильных дорог:
с 17.00 до 21.00:

- на примыкании ул. Пушкина к ул. Карла Маркса;

- на примыкании ул. Парижской Коммуны к ул. Кутузова.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Шорину А.А.
Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                         О.В. Гарбар

_1220864901.doc
[image: image1.png]